
BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/11/2013 10:10:39

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 1 de 3

 0080
 

 001

 03617

 03752

 03843

 04051

 04198

 04227

 04367

 04370

 04371

 04396

 04404

 04422

 04428

 04435

 04436

 04791

 04792

 04848

 04877

 04968

 03276

 03594

 04237

 05399

 05400

 05401

 05402

 04378

 05408

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,887.92

 3,180.80

 1,680.00

 2,585.19

 3,393.60

 89,756.80

 2,263.51

 557.76

 3,863.94

 1,446.48

 224.00

 2,900.00

 3,315.20

 985.00

 2,800.00

 8,953.28

 433.44

 13,316.80

 1,400.00

 2,483.13

 6,988.80

 19,068.30

 176,978.25

 3,729.60

 19,068.30

 19,068.30

 3,817.76

 9,830.20

 296.00

17-OCT-13

17-OCT-13

17-OCT-13

17-OCT-13

17-OCT-13

31-OCT-13

23-OCT-13

23-OCT-13

23-OCT-13

31-OCT-13

30-OCT-13

23-OCT-13

23-OCT-13

23-OCT-13

23-OCT-13

23-OCT-13

31-OCT-13

15-OCT-13

04-OCT-13

23-OCT-13

31-OCT-13

10-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

31-OCT-13

31-OCT-13

15-OCT-13

23-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 148,426.85

 248,719.31

 9,830.20

 296.00

 76,595.19

 001

 002

 008

 009

 011

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

SECRETARIA DE ESTADO

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE PROTOCOLO EMPRESARIAL

UNIDAD DE GESTION DE CARTERA DE PROYECTOS DE INV

UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y DEMARCACION FRONTERIZA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  002 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  008 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  009 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

05019000040204

12171959000183

08019998391040

05019999400238

08011980092233

12171959000183

08011986138652

08011986138652

08011986138652

08011986138652

08011986138652

12171959000183

12171959000183

08019001212333

0801-1963-06222

12171959000183

08011986138652

08019995295006

0801-1948-01515

05029000001320

08019009249895

08019000218669

08019009247142

08019002261403

08019000218669

08019000218669

08019000218669

08019995368402

0043001

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

OSCAR´S MULTISERVICIOS

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

JETSTEREO S A DE C V

EXTINTORES DE HONDURAS

OSCAR´S MULTISERVICIOS

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUCIONES VALENCIA

OSCAR´S MULTISERVICIOS

OSCAR´S MULTISERVICIOS

LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L

JUAN JAVIER VASQUEZ ACEITUNO

OSCAR´S MULTISERVICIOS

DISTRIBUCIONES VALENCIA

CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.

MIGUEL TOSTA APPEL

TELEFONICA CELULAR S.A.

MODELOS EXCLUSIVOS, S. DE R.L. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A

CABLE COLOR S A DE C V

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

NAVEGA S.A. DE C.V.

AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/11/2013 10:10:39

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 3

 0080
 

 001

 04372

 04391

 04395

 04414

 04779

 04790

 04890

 04913

 05407

 04052

 04970

 04055

 03508

 04046

 03543

 03569

 04224

 04390

 04397

 04400

 04401

 04405

 04797

 04943

 05405

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 17,400.00

 196.00

 235.20

 187.99

 17,427.20

 10,172.80

 10,000.00

 17,976.00

 3,000.00

 1,074.57

 7,254.40

 1,579.66

 1,848.00

 1,097.60

 1,747.20

 66,439.34

 86,206.40

 44.35

 2,110.04

 17,964.00

 2,484.00

 280.00

 2,111.20

 159,695.87

 6,128.00

23-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

31-OCT-13

23-OCT-13

15-OCT-13

23-OCT-13

17-OCT-13

31-OCT-13

17-OCT-13

23-OCT-13

17-OCT-13

17-OCT-13

23-OCT-13

15-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

15-OCT-13

15-OCT-13

23-OCT-13

23-OCT-13

25-OCT-13

23-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 76,595.19

 8,328.97

 1,579.66

 1,848.00

 1,097.60

 345,210.40

 011

 014

 015

 018

 022

 024

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y DEMARCACION FRONTERIZA

UNIDAD DE SOBERANIA DE TERRITORIOS DELIMITADOS

DIRECCION DE ASUNTOS CONSULARES

DIRECCION DE ASUNTOS ESPECIALES

UNIDAD DE ASUNTOS ESPECIALES DE SOBERANIA MARITI

DIRECCION GENERAL DE INTEGRACION

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  011 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  014 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  015 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  018 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  022 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  024 ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

06011960001928

08011986138652

08011986138652

08011986138652

06011960001928

06011960001928

08019001210297

08019001261249

0043001

08019007112681

06011960001928

08011986138652

08019995290621

08019998391040

08011980092233

05019000040204

08019006042676

08011986138652

08011986138652

08019006042676

08019006042676

08019012482290

05019999400238

05019995155868

0043001

SOSULLANTAS

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUCIONES VALENCIA

SOSULLANTAS

SOSULLANTAS

SEGUROS CREFISA,S.A.

MONTEMAR CENTRO DE JARDINERIA

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

INDUQUIN, S. DE R.L.

SOSULLANTAS

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA 

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

EXTINTORES DE HONDURAS

PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

DISTRIBUCIONES VALENCIA

DISTRIBUCIONES VALENCIA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA

TEKNICOS S DE R.L.

JETSTEREO S A DE C V

ENERGIA Y COMUNICACIONES, S. DE R.L. DE C.V.

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG



BIENES Y SERVICIOS

República de Honduras

06/11/2013 10:10:39

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 3 de 3

 0080
 

 001

 04047

 04236

 05406

 04049

 04050

 04398

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,250.00

 2,625.00

 4,912.00

 2,625.00

 1,873.76

 313.60

28-OCT-13

28-OCT-13

23-OCT-13

28-OCT-13

28-OCT-13

31-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 859,531.54

 859,531.54

 5,250.00

 7,537.00

 2,625.00

 1,873.76

 313.60

 025

 026

 028

 029

 030

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DIRECCCION  DE COMUNICACIONES

DIRECCION DE LA ACADEMIA DIPLOMATICA

DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSIONES

DIRECCION DE INVESTIGACIONES ECONOMICAS Y COMERC

DIRECCION DE INNOVACION E INFORMATICA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  025 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  026 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  028 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  029 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  030 ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0080 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995290621

08019995290621

0043001

08019995290621

08019995290621

08011986138652

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA 

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA 

DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA 

DISTRIBUCIONES VALENCIA


