

## EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas

Página 1 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL
Unidad Ejecutora: 001 SECRETARIA DE ESTADO

Vimero I	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
Numero 1	FOIMUIAII	10001 1110000000	1 00114	Identificación	Nombre
03617	01 00001	2,887.92	17-OCT-13	05019000040204	PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
03752	01 00001	3,180.80	17-OCT-13	12171959000183	OSCAR'S MULTISERVICIOS
03843	01 00001	1,680.00	17-OCT-13	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.
04051	01 00001	2,585.19	17-OCT-13	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
04198	01 00001	3,393.60	17-OCT-13	08011980092233	EXTINTORES DE HONDURAS
04227	01 00001	89,756.80	31-OCT-13	12171959000183	OSCAR'S MULTISERVICIOS
04367	01 00001	2,263.51	23-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04370	01 00001	557.76	23-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04371	01 00001	3,863.94	23-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04396	01 00001	1,446.48	31-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04404	01 00001	224.00	30-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04422	01 00001	2,900.00	23-OCT-13	12171959000183	OSCAR'S MULTISERVICIOS
04428	01 00001	3,315.20	23-OCT-13	12171959000183	OSCAR'S MULTISERVICIOS
04435	01 00001	985.00	23-OCT-13	08019001212333	LUBRICACION Y LAVADO DE AUTOMOVILES S DE R L
04436	01 00001	2,800.00	23-OCT-13	0801-1963-06222	JUAN JAVIER VASQUEZ ACEITUNO
04791	01 00001	8,953.28	23-OCT-13	12171959000183	OSCAR'S MULTISERVICIOS
04792	01 00001	433.44	31-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04848	01 00001	13,316.80	15-OCT-13	08019995295006	CONTRATISTAS ELECTROMECANICOS, S.A.
04877	01 00001	1,400.00	04-OCT-13	0801-1948-01515	MIGUEL TOSTA APPEL
04968	01 00001	2,483.13	23-OCT-13	05029000001320	TELEFONICA CELULAR S.A.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 001 ):

148,426.85

Unidad Ejecutora: 002 GERENCIA ADMINISTRATIVA

Vúmero	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
03276	01 00001	6,988.80	31-OCT-13	08019009249895	MODELOS EXCLUSIVOS, S. DE R.L. DE C.V.
03594	01 00001	19,068.30	10-OCT-13	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.
04237	01 00001	176,978.25	30-OCT-13	08019009247142	SEGUROS LAFISE (HONDURAS) S.A
05399	01 00001	3,729.60	30-OCT-13	08019002261403	CABLE COLOR S A DE C V
05400	01 00001	19,068.30	31-OCT-13	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.
05401	01 00001	19,068.30	31-OCT-13	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.
05402	01 00001	3,817.76	31-OCT-13	08019000218669	NAVEGA S.A. DE C.V.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 002 ):

248,719.31

Unidad Ejecutora: 008 UNIDAD DE PROTOCOLO EMPRESARIAL

Número For	mulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
04378 01	00001	9,830.20	15-OCT-13	08019995368402	AGENCIA NAVIERA GUTICIA S DE RL

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 008 ):

9,830.20

Unidad Ejecutora: 009 UNIDAD DE GESTION DE CARTERA DE PROYECTOS DE INV

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios		
				Identificación	Nombre	
05408	01 00001	296.00	23-OCT-13	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG	

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 009 ):

296.00

Unidad Ejecutora: 011 UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y DEMARCACION FRONTERIZA

Número Formulari Total	Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre



## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 2 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

011 UNIDAD DE MANTENIMIENTO Y DEMARCACION FRONTERIZA Unidad Ejecutora:

	-				
Vimero	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
04372	01 00001	17,400.00	23-OCT-13	06011960001928	SOSULLANTAS
04391	01 00001	196.00	30-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04395	01 00001	235.20	31-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04414	01 00001	187.99	30-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04779	01 00001	17,427.20	31-OCT-13	06011960001928	SOSULLANTAS
04790	01 00001	10,172.80	31-OCT-13	06011960001928	SOSULLANTAS
04890	01 00001	10,000.00	23-OCT-13	08019001210297	SEGUROS CREFISA,S.A.
04913	01 00001	17,976.00	15-OCT-13	08019001261249	MONTEMAR CENTRO DE JARDINERIA
05407	01 00001	3,000.00	23-OCT-13	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 011 ) :

014 UNIDAD DE SOBERANIA DE TERRITORIOS DELIMITADOS Unidad Ejecutora:

Número Formular:	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
		Identificación	Nombre	
04052 01 00002	1,074.57	17-OCT-13	08019007112681	INDUQUIN, S. DE R.L.
04970 01 00001	7,254.40	31-OCT-13	06011960001928	SOSULLANTAS

8,328.97

76,595.19

015 DIRECCION DE ASUNTOS CONSULARES Unidad Ejecutora:

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 014 ):

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 018 ):

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
04055 01 00001	1,579.66	17-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 015 ): Unidad Ejecutora: 018 DIRECCION DE ASUNTOS ESPECIALES 1,579.66

	Número Formulari Total Afectado Fecha	Beneficiarios			
				Identificación	Nombre
	03508 01 00001	1,848.00	23-OCT-13	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA
	TOTAL UNI	DAD EJECUTORA (	018 ) :		1,848.00

Unidad Ejecutora: 022 UNIDAD DE ASUNTOS ESPECIALES DE SOBERANIA MARITI

	Júmero Formulari	mero Formulari Total Afectado Fecha		Beneficiarios	
	Tamero i ormarara			Identificación	Nombre
Γ	04046 01 00001	1,097.60	17-OCT-13	08019998391040	PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 022 ):

1,097.60

Unidad	Ejecutor	a: 024 DIRECC	ION GENERAL I	DE INTEGRACION	
Número	Formulari	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
				Identificación	Nombre
03543	01 00001	1,747.20	17-OCT-13	08011980092233	EXTINTORES DE HONDURAS
03569	01 00001	66,439.34	23-OCT-13	05019000040204	PAPELERA CALPULES,S.A.DE C.V.
04224	01 00001	86,206.40	15-OCT-13	08019006042676	PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
04390	01 00001	44.35	30-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04397	01 00001	2,110.04	31-OCT-13	08011986138652	DISTRIBUCIONES VALENCIA
04400	01 00001	17,964.00	15-OCT-13	08019006042676	PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
04401	01 00001	2,484.00	15-OCT-13	08019006042676	PRODUCTOS CRUZ ABADIE SA
04405	01 00001	280.00	23-OCT-13	08019012482290	TEKNICOS S DE R.L.
04797	01 00001	2,111.20	23-OCT-13	05019999400238	JETSTEREO S A DE C V
04943	01 00001	159,695.87	25-OCT-13	05019995155868	ENERGIA Y COMUNICACIONES, S. DE R.L. DE C.V.
05405	01 00001	6,128.00	23-OCT-13	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG
	_				345 210 40

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 024 ):



## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES Y SERVICIOS MES DE OCTUBRE**



Gestión: 2013 r\_ega\_12\_clagas Página 3 de 3

Institucion: 0080 SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES

Gerencia Adminsitr 001 GERENCIA CENTRAL

025 DIRECCCION DE COMUNICACIONES Unidad Ejecutora:

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
04047	01 00001	5,250.00	28-OCT-13	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 025 ): Unidad Ejecutora: 026 DIRECCION DE LA ACADEMIA DIPLOMATICA 5,250.00

Número	Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
04236	01 00001	2,625.00	28-OCT-13	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA
05406	01 00001	4,912.00	23-OCT-13	0043001	EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 026 ):

7,537.00

Unidad Ejecutora: 028 DIRECCION DE PROMOCION DE INVERSIONES

Número Formul	ri Total	Afectado	Fecha	Beneficiarios	
				Identificación	Nombre
04049 01 0000	1	2,625.00	28-OCT-13	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 028 ):

2,625.00

Unidad Ejecutora: 029 DIRECCION DE INVESTIGACIONES ECONOMICAS Y COMERC

Número Formulari	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
04050 01 00001	1,873.76	28-OCT-13	08019995290621	DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE OFICINA Y ASEO S. DE R.L. (DISPROA
TOTAL UNI	DAD EJECUTORA (	029 ) :		1,873.76

Unidad Ejecutora: 030 DIRECCION DE INNOVACION E INFORMATICA

Beneficiarios Número Formulari Total Afectado Fecha Identificación Nombre DISTRIBUCIONES VALENCIA 04398 01 00001 31-OCT-13 08011986138652 313.60

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 030 ):

859,531.54

313.60

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

TOTAL INSTITUCION ( 0080

859,531.54